

---

## Etalonare echipamente de laborator

I.D.: 92081496

---

Data publicarii	17.01.24	Coduri CPV	50433000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.950,00 RON - 7.950,00 RON

---

Descriere: etalonare pipeta monocanal buc 7 x 250.00 = 1750.00 etalonare biureta digitala buc 2 x 250.00 = 500.00 etalonare balanta analitica buc 1 x 350.00 = 350.00 etalonare balanta tehnica buc 1 x 300.00 = 300.00 etalonare greutati clasa F1 buc 8 x 50.00 = 400.00 etalonare termometru sticla buc 2 x 180.00 = 360.00 etalonare termometru digital buc 3 x 180.00 = 540.00 etalonare termostat buc 10 x 300.00 = 3000.00 etalonare pH-metru buc 1 x 450.00 = 450.00 transport etaloane buc 1 x 300.00 = 300.00

---